[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от   20 июля  2022 г.                                                             № 882

О награждении Почетной грамотой  Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство управляющего директора акционерного общества «Аскольд» Л.В. Колесникова, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением «О Почетной грамоте Думы Арсеньевского городского округа», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 31.01.2018 г. № 80,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         За добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия, активную и результативную профессиональную деятельность и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа:

       -  Мельничихина Виктора Владимировича, слесаря механосборочных работ 5 разряда механосборочного цеха № 33 акционерного общества «Аскольд»;

       - Зорину Светлану Романовну, инженера-технолога 3 категории технологического отдела № 42 акционерного общества «Аскольд»;

       - Кривенко Галину Алексеевну, промывщика деталей и узлов механосборочного цеха № 4 акционерного общества «Аскольд».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков